директором школы решением профкома, с соблюдением норм законодательства и 

бухгалтерского учёта. Распределение средств по 

статьям расходов утверждалось решением профсоюзного комитета. 

В 2025 году были израсходованы средства: 

- на покупку подарков участникам конкурса «Учитель года», «Классный 

руководитель», - 2722.80 (две тысячи семьсот двадцать два рубля 80 коп.); 

-  на культурно – массовые и спортивные  мероприятия – 58700 (пятьдесят восемь  

тысяч семьсот рублей);  

- на подарки юбилярам- пенсионерам и членам профсоюза - 13200 (тринадцать 

тысяч двести рублей); 

- для оказания материальную помощь по поводу кончины отца, свекрови – 850 

рублей (восемьсот пятьдесят рублей); 

- некролог на соболезнование для газеты «Трудовая слава» - 827 рублей 20 коп. 

- для оказания материальной помощи членам профсоюза, чьи дети окончили школу 

9, 11 классы – 2100 (две тысячи сто рублей); 

- газета «Мой профсоюз» - 980 рублей 76 коп. (девятьсот восемьдесят рублей 76 

коп.).  

Итого: 79380 руб. 76 коп. (семьдесят девять тысяч триста восемьдесят рублей 76 

коп.) 

У профсоюзного комитета есть над чем поработать. В перспективе – новые 

проекты по мотивации вступления профсоюз, по организации культмассовой 

работы, по развитию информационной политики и социального партнерства на 

всех уровнях.